Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023

A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados, o resultado de julgamento da Licitação na Modalidade Tomada de Preços n.º 05/2023, que
tem por objeto a “contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de uma Praça ao lado do
Ginásio Municipal em Lambari D’Oeste - MT”, cujo certame, a empresa LUCILENE SILVA DO NASCIMENTO LTDA,
inscrita no CNPJ nº 37.900.581/0001-28, localizada na Rua Presidente Afonso Pena, nº 693, Sala 15, Quilombo, CEP
78.043-505, Cuiabá/MT, sagrou-se vencedora, tendo a mesma atendido às exigências do edital quanto à habilitação e
apresentado a melhor proposta no valor global de R$ 375.937,76 (trezentos e setenta e cinco mil, novecentos e trinta e sete
reais e setenta e seis centavos).

Lambari D’Oeste - MT, 16 de junho de 2023.

Edimar Aparecido dos Santos - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9475f6e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:30:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial